Az adatszolgaltatas a hivatalos | Nyilvantartasi szam:

H—SH KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL statisztikarél szolé 2016. évi CLV.

torvény 24. és 26. §-a alapjan 1 045
kotelezé.

Jelentés a kiskereskedelem és vendéglatas eladasi forgalmarol

2025. szeptember hoénap

Az adatszolgaltatas statisztikai célra térténik.

Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol szélo
2016. évi CLV. toérvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi
birsag kiszabasat vonhatja maga utan.

Adatszolgaltaték: a megfigyelésbe bevont kiskereskedelmi
és/vagy vendéglato tevékenységet végzé lzletet
/gyoégyszertarat/ izemeltetd vallalkozasok.

Az adatszolgaltatds a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrél sz6l6 Korm.

rendelet alapjan torténik, figyelemmel a 1503/2006/EK, 1165/98/EK, 1893/2006/EK, 2019/2152/EU és a 2020/1197/EU
rendeletekre.

Torzsszam: 16928046 Statisztikai fétevékenység: = 8510 Varmegye: | 01
Neve: BUDAPEST FOVAROS XIII. KERULETI ONKORMANYZAT EGYESITETT OVODA
Cime: 1134 ||Budapest 13. ker.,, ANGYALFOLDI Gt 1.

Beérkezési hataridé: |2025.10.20

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hul

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdései ljtésért felelés munkatarsunknak a

oldalon a térzsszamuk megadasat kovetoen lekerdezett elérhet6ségeken,

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Erdélyi Nora lg. helyettes 340-2988 erdelyinaora@ovoda.bp13.hu
A kitoltoé adatai
neve telefonszama e-mail cime
Fulopné Nagy Andrea 452-4100/4040 |nagyandrea@bp13.hu
Megjegyzés
A kérdéiv kitoltésére forditott id6: 30 perc

Ko6szonjiik az egyiittmiikodésiiket!
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https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

1 .sz. tabla: A vallalkozas egészére vonatkoz6 adatok

f: oz . Egységek
. Fogyasztéi aron szamolt = .. ‘o
a7 osr?orsité Megnevezés forgalom (afa-val novelt, | étéélﬁélelz\lgzgzdéer% a
th-arkiegészités nélkl), Y
ezer Ft
a b C d
1 A vallalkozas 6sszes tevékenysége 26 462 _
2 Bolti kiskereskedelem
3 Csomagkuldé és internetes kiskereskedelem
4 Ebbl: Egyéb nem bolti (piaci, hazalo, igyndki, automata stb.) kiskereskedelem

5 Vendéglétas 26 462 17‘
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(Amennyiben Uj Uzletet kivan felvenni, azt a 2/a. sz. tablaban teheti meg.)

2. sz. tabla: A vallalkozas kijelolt lizleteire vonatkoz6 adatok

Uzlet azonositd

a

24299740694

24299740679

24299740686

24299740692

24299740675

24299740677

24299740676

24299740689

24299740690

24299740693

24299740685

24299740684

24299740678

24299740691

24299740688

Uzlet neve

b
ANGYALKERT TAGOVODA
TALALOKONYHA

MESE TAGOVODA
TALALOKONYHA

FUTAR TAGOVODA
TALALOKONYHA

HETSZIN TAGOVODA
TALALOKONYHA

GYONGYSZEM TAGOVODA
TALALOKONYHA

CSICSERGO TAGOVODA
TALALOKONYHA

POTTYOS TAGOVODA
TALALOKONYHA

VARAZSKARIKA TAGOVODA
TALALOKONYHA

ZOLD AG TAGOVODA
TALALOKONYHA

MESESKERT TAGOVODA
TALALOKONYHA

MADARASZ VIKTOR
TAGOVODA TALALOKONYHA

PITYPANG TAGOVODA
TALALOKONYHA

NAPRAFORGO TAGOVODA
TALALOKONYHA

NAPSUGAR TAGOVODA
TALALOKONYHA

GYERMEKKERT TAGOVODA
TALALOKONYHA
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Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.
Budapest 13.

Budapest 13.

3/5

Uzlet cime (teleptilés, utca, hdzszam)

ker. Angyalfoldi Ut 1

ker. Eskuvé koz 4

ker. Futar utca 23-25

ker. Gogol utca 32

ker. Gyongyosi sétany 5
ker. Gydongydsi utca 65-71
ker. Jasz utca 145

ker. Karikas Frigyes utca 12
ker. Karpat utca 25-27

ker. Kassak Lajos utca 17
ker. Madarasz Viktor utca 3
ker. Orszagbiré utca 10
ker. Petnehazy utca 69-71
ker. Thurzé utca 6

ker. TUzér utca 62
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Havi eladasi
forgalom (afa-
val novelt, tb-
arkiegészités
nélkul) ezer Ft

d

368
1164
1499

796
2422
1626

749

717
2 140
3552
1544
3539
1070
1247

2289

Valtozas
kod

Havi nyitva-

tartasi
napok
szama

f

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22



(Amennyiben Uj Uzletet kivan felvenni, azt a 2/a. sz. tablaban teheti meg.)

2. sz. tabla: A vallalkozas kijelolt lizleteire vonatkoz6 adatok

Havi eladasi -

- - - forgalom (afa- Véltozas Ha'zle;r?glst;/a-

Uzlet azonositd Uzlet neve Uzlet cime (telepulés, utca, hazszam) val novelt, tb- kod nanok
arkiegészités sza{)ma
nélkul) ezer Ft

a b C d e f
24299740683 '?AKPA'\Cgﬁg?\MHTAA‘GOVODA Budapest 13. ker. Visegradi utca 4 173 22
24299740687 ¥/I&Z|§AFL%(E<%L¢ﬁ2VODA Budapest 13. ker. Vizafog6 sétany 4 1567 22
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2/a. sz. tabla: A vallalkozas korabbi honapokban felvett Gj és/vagy a 2. tablaban nem szerepl6 lizleteire vonatkozé adatok

Uzlet cime
sor- Uzlet neve e
szam Iranyto- teleptilés kdzterilet név
szAm P
a b c d ©

2/a. A vallalkozas uj és/vagy a 2. tablaban nem szerepld uzleteire vonatkozé6 adatok

Uzlet cime
Sor- Uzlet neve L
szam Iranyto- telepilés kdzterilet név
szam P
a b c d ©

kozterulet
jelleg (pl.
utca, Ut, tér)

kozterulet
jelleg (pl.
utca, Ut, tér)
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haz-
szdm
vagy
hrsz.

haz-
szam
vagy
hrsz.

Uzlet
tevékeny-

ségéne

tipusa

Uzlet
tevékeny-

ségéne

tipusa

Havi eladasi
forgalom (afa-val
novelt, tb-
arkiegészités
nélkul) ezer Ft

Havi eladasi
forgalom (afa-val
novelt, tb-
arkiegészités
nélkul) ezer Ft



